
Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 12/2024-25 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

         V Šitbořicích dne 10.1.2025  

ZPRÁVA 12/2024-25 
Obsah: 

1. Krajské soutěží družstev dospělých ................................................................................................................. 1 
2. Zařazení do žebříčku mužů .............................................................................................................................. 1 
3. Krajské přebory dospělých ............................................................................................................................... 1 
4. Pokuty .............................................................................................................................................................. 1 
5. Akce JmSST a v kraji ....................................................................................................................................... 2 
 

 

 

1. Krajské soutěží družstev dospělých 

Výsledky 13. a 14. kola soutěží mužů byly schváleny. 

Nedostatky:  

Online zápisy Silůvky A – Vyškov A, Kuřim A – Vyškov C, Lanžhot B – SKST Hodonín D byly 

ze strany hostujících družstev podepsány osobami, které nebyly na utkání přítomny. Protože na 

tento nešvar bylo již několikrát upozorňováno (viz zpráva č.6 a č.9), pohlíží komise STK na tyto 

skutečnosti jako na nepotvrzení zápisu o utkání s příslušnou sankcí. Dále viz pokuty. 

 

Změna míčků: družstvo Silůvky B nahlásilo změnu míčků pro domácí utkání – Joola Prime, plast, 

bílé. 

 

 

2. Zařazení do žebříčku mužů 

Pavlík Tibor  KST Vyškov  STR 1987   kraj muži 21-30N 

Po odehrání 15 dvouher 

Kapusta Ján  TJ Šošůvka  STR 1720   kraj muži 171-180N 

Po odehrání 15 dvouher 

 

 

3. Krajské přebory dospělých 

Žádáme okresní svazy, které tak ještě neučinily, o zaslání výsledků okresních přeborů dospělých 

a nahlášení nominovaných hráčů a hráček na krajské přebory dospělých, dle kvót pro RSST (viz 

zpráva č. 8.) 

 

 

4. Pokuty 

KST Vyškov A – nepotvrzení zápisu o utkání – 1. případ    100 Kč 

Splatnost 24.1.2025 

KST Vyškov C – nepotvrzení zápisu o utkání – 1. případ    100 Kč 

Splatnost 24.1.2025 

SKST Hodonín D – nepotvrzení zápisu o utkání – 1. případ   100 Kč 

Splatnost 24.1.2025 

 

 

 

 

 



Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 12/2024-25 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

5. Akce JmSST a v kraji 

18.-19.1.2025  15. a 16. kolo krajských soutěží 

25.1.2025  BTM kategorie U11     Strážnice 

25.1.2025  Krajské přebory kategorie U15   Hodonín 

25.1.2025  Krajské přebory dospělých    Brno 

26.1.2025  Krajské přebory kategorie U13   Strážnice 

26.1.2025  Krajské přebory kategorie U19   Lanžhot 

1.-2.2.2025  17. a 18. kolo krajských soutěží 

 

 

 

 

 

Pavel Halas    Libor Svoboda   Richard Brhel  

STK JmSST    KM JmSST    předseda JmSST 


